James & Nicholson _JAMES &
. nicHOLSON

JNO56 Elastic-T Long-Sleeved by daitrec

Shirt aderenti con elastan

Single elastic di facile manutenzione

Cotone pettinato ring-spun

Cuciture laterali

Scollo rotondo con bordino stretto

Materiale: Tessuto esterno (200 g/m?): 95%

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza sotto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

B biack (blacke)
W oy (2060)
white (white)

1759
10/50

S
44,00 cm
44,00 cm
67,00 cm
60,00 cm

1904g
10/50

M
47,00 cm
47,00 cm
70,00 cm
62,00 cm

M brown (4760)
M oiive (448U)

cotone, 5% elastan
Paese di origine: Bangladesch

Nomenclatura doganale: 61091000

Istruzioni per il lavaggio:

AR A

L XL XXL

232¢g 254 g 2959
10/50 10/50 10/50

L XL XXL

50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm
50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm
73,00 cm 76,00 cm 79,00 cm
64,00 cm 66,00 cm 68,00 cm

mid-grey (CoolGray8C)
red (185C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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